[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКСАРКОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«26» марта 2013 г.                                                                                                                № 25-р
с.Аксарка

О назначении ответственного должностного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации муниципального образования Аксарковское

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными государственными служащими и соблюдения государственными служащими требований к служебному поведению» (в ред. Указа Президента РФ от 13.03.2012 № 297), Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2009 года № 987 «О мерах по реализации Указов Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559, от 18 мая 2009 года № 561 и от 21 сентября 2009 года № 1065», в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений в Администрации муниципального образования Аксарковское:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации муниципального образования Аксарковское – начальника отдела по вопросам местного самоуправления и работе с населением (Бешкильцева В.Я.).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального

образования Аксарковское                                                                          Т.Я.Родионова